

Police, dnia 06.07.2016r.

**Do wszystkich**

**Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zaprojektowanie i wykonania zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Energetyków w Policach”. Nr postępowania przetargowego: ZWiK/01/2016

### **Modyfikacja SIWZ**

Zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

#### **Punkt 16 Kryteria i sposób oceny ofert w SIWZ, otrzymuje brzmienie:**

#### **16. Kryteria i sposób oceny ofert**

##### **▪ Kryteria oceny**

	<b>RODZAJ KRYTERIUM</b>	<b>WAGA</b>
<b>16.1</b>	<b>Cena oferty</b>	<b>95 %</b>
<b>16.2</b>	<b>Okres gwarancji</b>	<b>5 %</b>

#### **Sposób oceny:**

##### **Cena - 95%**

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”:

cena najniższa

----- x 100 pkt x znaczenie kryterium 95 %

cena oferty ocenianej

##### **Okres gwarancji - 5 %**

Sposób przyznania punktów w kryterium „Okres gwarancji”:

Za przedłużenie okresu gwarancji Wykonawcy zostaną przyznane punkty w następujący sposób:

a) okres gwarancji na przedmiot umowy w **minimalnym wymiarze wymaganym w SIWZ**, tj. w wymiarze 36 miesięcy – 0 pkt

b) Maksymalny okres gwarancji tj. w wymiarze 48 miesięcy – 5 pkt

Jeżeli Wykonawca zaproponuje termin gwarancji dłuższy niż 48 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru robót, do oceny ofert w kryterium „okres gwarancji” zostanie przyjęty okres 48 miesięcy czyli maksymalny zgodny z żądaniem i możliwościami Zamawiającego.

Jeżeli w postępowaniu Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej, ponieważ zostały złożone dwie oferty o takiej samej cenie i okresie gwarancji, Zamawiający wzywa wykonawców do złożenia ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe nie mogą być mniej korzystne od pierwotnie złożonych ofert.

**W punkcie 26 w SIWZ dodaje się załącznik nr 4.3:**

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z oświadczeniem o posiadaniu uprawnień.

### **Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) udzielamy wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

#### **Pytanie 1**

„SIWZ pkt 11.2 e wskazuje, że należy dołączyć dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą wykonywać zamówienie posiadają wymagane uprawnienia. W SIWZ brak jest do wypełnienia wykazu osób, które będą odpowiadać za realizację a ponadto Zamawiający nie sprecyzował jakie to mają być uprawnienia. Czy wystarczające spełnienia tego warunku są dla Zamawiającego uprawnienia projektowe i wykonawcze branży sanitarnej? Prosimy o jednoznaczna odpowiedz i zamieszczenie wzoru wykazu osób.”

#### **Odpowiedź:**

Do spełnienia warunku, że osoby które będą wykonywać zamówienie posiadają wymagane uprawnienia są dla Zamawiającego uprawnienia projektowe i wykonawcze w branży sanitarnej. Zamawiający dołącza załącznik nr 4.3 do SIWZ - wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z oświadczeniem o posiadaniu uprawnień.

#### **Pytanie 2**

„Jedynym z kryteriów oceny ofert jest podanie okresu gwarancji (5% kryterium oceny). Jaki jest wymagany minimalny okres gwarancji przez Zamawiającego? Jaki jest wymagany minimalny okres gwarancji przez Zamawiającego? Jaki jest maksymalny zgodny z żądaniem i możliwościami Zamawiającego okres gwarancji?”

#### **Odpowiedź:**

Minimalny wymagany okres gwarancji przez Zamawiającego wynosi 36 miesięcy. Maksymalny zgodny z żądaniem Zamawiającego okres gwarancji wynosi 48 miesięcy.

**Pytanie 3**

„Kto jest właścicielem drogi na której będą wykonywane roboty?”

**Odpowiedź:**

Właścicielem drogi, na której wykonywane będą roboty jest Gmina Police.

**Pytanie 4**

„Czy Zamawiający posiada wytyczne odnośnie odtworzeń nawierzchni?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada wytycznych odnośnie odtworzeń nawierzchni.

  
DYREKTOR  
inż. Zbigniew Koźlarek